Ашпанский филиал Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

 «Локшинский средняя общеобразовательная школа»

662263  Красноярский край, Ужурский район, с. Ашпан, ул. Школьная, д.11

E-mail:mouashpan@mail.ruWeb-сайт: www.ashpan24.ru

Приказ

от 01.09.2023 г.

№ 32\16

    с. Ашпан

 Об организации платного питания

 обучающихся на 2023-2024 уч. г.

      Для улучшения расчетов по платному питанию обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Определить ставку одного дня в размере обед:

 100 рублей для обучающихся 7-11 лет,

 120 рублей для обучающихся 12 и старше,

за платное питание обучающихся школ из расчета двенадцатидневного цикличного меню

2.Утвердить примерное цикличное меню.

3. Утвердить список обучающихся на платное питание (Приложение 1,2)

4. Возложить ответственность на классных руководителей за соблюдение графика приема

пищи обучающимися.

5.Возложить ответственность за формирование пакета документов на предоставление

платного питания на заведующего хозяйством А.С.Козлову

6.Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на зав. филиалом Кузнецову

Е.П

С приказом ознакомлены:

Ашпанский филиал Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

 «Локшинский средняя общеобразовательная школа»

662263  Красноярский край, Ужурский район, с. Ашпан, ул. Школьная, д.11

E-mail:mouashpan@mail.ruWeb-сайт: www.ashpan24.ru

Приложение № 1 к приказу № 32\6 от 01.09.2023г.

Список обучающихся в Ашпанского филиала (платное питание)

2023-2024 уч. год.

7-11 лет обед

№ № договора ФИО класс Дата

рождения
1 Договор № 6 от

29.08.2023

Решетов Олег Владимирович 4 13.06.2012

2 Договор № 3 от

29.08.2023

Ахтямов Ильгиз Рашитович 3 18.03.2014

3 Договор № 2 от

29.08.2023

Жеребцова Самира Владимировна 3 25.12.2014

4 Договор № 10 от

29.08.2023

Талкина Арина Александровна 5 27.04.2012

5 Договор № 1 от

29.08.2023

Ярлыков Роман Евгеньевич 4 08.03.2013

6 Договор № 18 от

29.08.2023

Белянская Наталия Сергеевна 5 15.12.2012

7 Договор № 16 от

29.08.2023

Маценко Мираслава

Александровна

4 07.04.2012

  8 Договор № 17 от

29.08.2023

Маценко Марьяна Александровна 1 20.10.2015

  9 Договор № 19 от

29.08.2023

Костромин Максим Артемович  4 09.08.2013

Приложение № 2 к приказу № 32\6 от 01.09.2023г.

Список обучающихся в Ашпанского филиала (платное питание)

2023-2024 уч. год.

12 и старше

1 Договор № 8 от

29.08.2023

Кожуховский Дмитрий Евгеньевич 8 31.08.2009

2 Договор № 11 от

29.08.2023

Мамаев Александр Викторович 8 20.04.2009

3 Договор № 15 от

29.08.2023

Сидоркина Софья Григорьевна 8 17.11.2009

4 Договор № 14 от

29.08.2023

Сидоркин Артемий Григорьевич 9 02.07.2008

5 Договор № 4 от

29.08.2023

Першенков Семён Денисович 9 21.07.2008

6 Договор № 5 от

29.08.2023

Березин Авель Юрьевич 8 15.10.2008

7 Договор № 9 от Талкина Анастасия Александровна 9 23.01.2009

Ашпанский филиал Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

 «Локшинский средняя общеобразовательная школа»

662263  Красноярский край, Ужурский район, с. Ашпан, ул. Школьная, д.11

E-mail:mouashpan@mail.ruWeb-сайт: www.ashpan24.ru

29.08.2023

8 Договор № 7 от

29.08.2023

Ковальчук Артем Альбертолвич 6 04.08.2011

9 Договор № 13 от

29.08.2023

Сидоркин Савелий Григорьевич 6 19.11.2010

10 Договор № 12 от

29.08.2023

Белянская Светлана Алексеевна 7 07.08.2010